WOJT GMINY
SMOLDZINO
waoj. pomorskie Zarzadzenie Nr 8/2018

Wojta Gminy Smoldzino
z dnia 17 styvcznia 2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynno$ci w postgpowaniu rekrutacyjnym oraz
postepowaniu uzupelniajacym na rok szkolny 2018/2019 dla przedszkoli, oddzialow
przedszkolnych w szkolach podstawowych i klas pierwszych szkol podstawowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 2017 1. poz.1875 z pozn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dma 14 grudnia 2016 1.
Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z p6ézn. zm.)

zarzgdzam, co nastgpuje:

§1.
1. Ustala si¢ harmonogram czynno$ci w postepowaniu rekrutacyjnym oraz postgpowaniu
uzupelniajacym na rok szkolny 2018/2019 do przedszkoli i oddzialow przedszkolnych w szkolach

podstawowych, dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Smotdzino.

2. Harmonogram, o ktérym mowa w ust. 1 stanowi Zalacznik Nr | do Zarzadzenia.

§12,
1. Ustala si¢ harmonogram czynno$ci w postgpowaniu rekrutacyjnym oraz postgpowaniu
uzupelniajacym na rok szkolny 2018/2019 do klas pierwszych szkoi podstawowych, dla ktérych
organem prowadzacym jest Gmina Smotdzino.

2. Harmonogram, o ktorym mowa w ust. 1, stanowi zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 3.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ dyrektorom przedszkoli i szkot podstawowych, dla ktérych
organem prowadzacym jest Gmina Smoldzino.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zalgcznik nr 1

do Zarzgdzenia Nr 8/2018
Wéjta Gminy Smoldzino

z dnia 17 stycznia 2018 roku

TERMINY POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTEPOWANIA
UZUPELNIAJACEGO, A TAKZE TERMINY SKEADANIA DOKUMENTOW DO
GMINNEGO PRZEDSZKOLA W SMOLDZINIE
Lp. Rodzaj czynnosci Termin postgpowania Termin w postgpowaniu
rekrutacyjnego uzupelniajacym

2

Zlozenie wniosku o przyjecie do

Przedszkola w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Smoldzinie wraz z
dokumentami potwierdzajgcymi
spetnianie przez kandydata warunkow
lub kryteriéw branych pod uwage w

postgpowaniu rekrutacyjnym.

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjng

wnioskéw o przyjecie do przedszkola i
dokumentéw potwierdzajacych
spetnianie przez kandydata warunkow
lub kryteriow branych pod uwage w
postgpowaniu rekrutacyjnym, w tym
dokonanie przez przewodniczacego
komisji rekrutacyjnej czynnosci, o
ktorych mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oswiatowe,

Podanie do publicznej wiadomosci przez
komisje rekrutacyjng listy kandydatow
zakwalifikowanych i kandydatow
niezakwalifikowanych.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata
woli przyjecia w postaci pisemnego
oswiadczenia.

Podanie do publicznej wiadomosci przez
komisje rekrutacyjng listy kandydatow
przyjetych i kandydatéw nieprzyjetych.

3

05.03.2018 r.

30.03.2018 r.

16.04.2018 r.

30.04.2018 r.

07.05.2018 r.

07.05.2018 r.

14.05.2018 r.

17.05.2018 r.

4

18.05.2018 r.

25.05.2018r.

25.05.2018 r.

08.06.2018 r.

15.06.2018 r.

15.06.2018 r.

20.06.2018 r.

22.06.2018 r.




Zaljycznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 8/2018
Wojta Gminy Smoldzino
z dnia 17 stycznia 2018 r.

TERMINY POSTEPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTEPOWANIA
UZUPELNIAJACEGO, A TAKZE TERMINY SKEADANIA DOKUMENTOW DO
KLAS PIERWSZYCH SZKOLY PODSTAWOWEJ W SMOLDZINIE DLA
KANDYDATOW ZAMIESZKALYCH POZA OBWODEM SZKOLY

Rodzaj czynnosci Termin postgpowania Termin w postgpowaniu

rekrutacyjnego uzupelniajacym

2

Ztozenie wniosku o przyjecie do szkoty

podstawowe] wraz z dokumentami
potwierdzajacymi spelnianie przez
kandydata warunkéw lub kryteriow
branych pod uwage w postepowaniu
rekrutacyjnym.

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjng

wnioskow o przyjecie do szkoty
podstawowej 1 dokumentow
potwierdzajacych spelnianie przez
kandydata warunkow lub kryteriow
branych pod uwage w postepowaniu
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez
przewodniczacego komisji rekrutacyjnej
czynnosci, o ktorych mowa w art. 150
ust. 7 ustawy z dnial4 grudnia 2016 r.

Prawo oswiatowe

Podanie do publicznej wiadomoscei przez
komisje rekrutacyjna listy kandydatow
zakwalifikowanych i kandydatéw
niezakwalifikowanych.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata
woli przyjecia w postaci pisemnego
oswiadczenia.

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisj¢ rekrutacyjng listy
kandydatow przyjetych i
nieprzyjetych.

3

12.03.2018 r.

09.04.2018 r.

16.04.2018 r.

07.05.2018 r.

09.05.2018 r.

10.05.2018 r.

17.05.2018 r.

21.05.2018 r.

4

21.05.2018 r.

04.06.2018 r.

05.06.2018 r.

19.06.2018 r.

20.06.2018 r.

22.06.2018 r.

29.06.2018 r.

02.07.2018 r.




